

Investitor Primaria s.Heciul Nou

Obiect **Amenajarea unor portiuni de drum, in varianta alba, din
com.Heciul Nou, r-ul Singerei****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drum 310m x 3m = 930m2 (de la Pteu S. pina la Postoronca A.)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,73 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	602,86	79,73
2	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)	100 m3			2 174,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	602,86	2 174,60
3	TsC03A 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			704,16 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	402,38	704,16
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			10,33 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	444,79	10,33
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in	100m2			1 273,25

1	2	3	4	5	6	7
		vederea așternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau balast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, în teren necoeziv				854,25
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	94,60	854,25
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,2000	332,50	399,00
6	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (310 m.l. x 3m)	100m2			9 205,17 467,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,30
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	321,28	6 072,19
	141112220 17521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	336,65	504,98
	141112220 1645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	339,55	339,55
	112020620 10361	Săvura	m3	1,0000	262,30	262,30
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	602,86	25,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	602,86	155,58
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,85
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	301,35	816,56
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	315,00	130,40
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	602,86	64,18
		2. Reparația drum 750m x 3m = 2250m2 (de la Breazu M. pînă la Sandu St.)				
7	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,58 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	602,86	79,58
8	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv	100 m3			2 176,00

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Inpingerea pamintului in oval pe ambele parti al drumului)				0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	602,86	2 176,00
9	TsC03A 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			704,76 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	402,38	704,76
10	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			10,32 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	444,79	10,32
11	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 273,22 854,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	94,60	854,22
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	332,50	399,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (750 m.l. x 3m)	100m2			9 204,77 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	321,28	6 072,19
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	336,65	504,98
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	339,55	339,55
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	262,30	262,30

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	602,86	25,45
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	602,86	155,40
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	301,35	816,73
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	315,00	130,34
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	602,86	63,77
		3. Repararea drum 310m x 3m = 930m2 (de la Ciubotari T. pînă la Rogojina B.)				
13	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,73 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	602,86	79,73
14	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II (Împingerea pămîntului în oval pe ambele părți al drumului)	100 m3			2 174,60 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	602,86	2 174,60
15	TsC03A 1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren cat. I	100 m3			704,16 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	402,38	704,16
16	TsI51A1	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 1 km	t			10,33 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0232	444,79	10,33
17	TsE06A	Pregătirea platformei de pămînt în vederea așternerii unui strat izolator sau de reparație din nisip sau balast, prin nivelare manuală și compactare cu rulou compresor	100m2			1 273,25 854,25

1	2	3	4	5	6	7
		static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	94,60	854,25
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	295224000 4004	Compactator auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,2000	332,50	399,00
18	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (310 m.l. x 3m)	100m2			9 205,17 467,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,30
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	321,28	6 072,19
	141112220 17521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	336,65	504,98
	141112220 1645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	339,55	339,55
	112020620 10361	Săvura	m3	1,0000	262,30	262,30
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	602,86	25,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	602,86	155,58
	295224000 4105	Compactator 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,85
	295224000 40101	Compactator 10 t	h-ut	2,7100	301,35	816,56
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	315,00	130,40
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	602,86	64,18
		4. Repararea drum 600m x 3m = 1800m2 (de la Prociuc V. pînă la Motruc I.)				
19	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,71 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	602,86	79,71
20	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II (Împingerea pămîntului în oval pe ambele părți al drumului)	100 m3			2 177,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	602,86	2 177,00
21	TsC03A 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			704,91 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	402,38	704,91
22	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			10,32 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	444,79	10,32
23	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 273,24 854,24
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	94,60	854,24
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	332,50	399,00
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (600 m.l. x 3m)	100m2			9 204,94 467,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	321,28	6 072,19
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	336,65	504,98
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	339,55	339,55
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	262,30	262,30
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	602,86	25,45
	295226000	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	602,86	155,40

1	2	3	4	5	6	7
	3552					
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	301,35	816,66
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	315,00	130,38
	295227000 76111	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	602,86	63,97

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)